

**Индивидуальный предприниматель Тряскин Михаил Алексеевич**  
**Юрид. адрес: 187600 Ленинградская область, г. Пикалево, ул. 3-й микрорайон, д.1, кв.9**  
**Поч. адрес: 187600, Ленинградская обл, г. Пикалево, ул. 3-й микрорайон, д.1, кв.9**  
**тел. +7 963 326 68 23**  
**ОГРНИП 313471519700032, ИНН 472201209900**

### Коммерческое предложение

Дата создания 10.02.2021

№	Наименование товара, услуги	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Купольная антивандальная MHD камера видеонаблюдения HN-VD290IR (2.8) Starlight	шт	4000	9	36 000
2	16-ти канальный мультиформатный гибридный видеорегиcтpатор Hunter HNVR-1625L	шт	14 230	1	14 230
3	Жесткий диск WD60PURZ	шт	17600	1	17 600
4	BNC разъем под винт с резиновым колпачком	шт	50	18	900
5	Разъем TS DC штекер питания с клеммной колодкой	шт	50	9	450
6	ББП-50 исп.1 блок бесперебойного питания	шт	2440	2	4880
7	Аккумулятор 7Ач 12В	шт	1780	2	3560
8	Источник бесперебойного питания питания Iron	шт	5200	1	5200
9	Сетевой фильтр	шт	500	1	500
10	Монитор 21.5 АОС	шт	8200	1	8200
<b>Итого</b>					<b>91 520</b>

#### Стоимость работ

№	Наименование товара, услуги		Цена	Кол-во	Сумма
1	Трассировка кабеля	м	15	620	9300
2	Прокладка кабеля для видеосистем	м	30	620	18600
3	Установка разъема BNC	шт	50	18	900
5	Монтаж и подключение видеокамеры	шт	1500	9	13500
6	Установка и настройка видеорегиcтpатора	шт	2500	1	2500
7	Подключение блока питания ББП-50 к электрической сети	шт	900	2	1800
8	Монтаж, подключение источника бесперебойного питания	шт	300	1	300
8	Монтаж трассы	м	15	600	300
10	Пуско-наладочные работы	шт	10200	1	10200
11	Транспортные расходы	шт	3500	1	3500
<b>Итого</b>					<b>72 600</b>

#### Стоимость материала

№	Наименование товара, услуги		Цена	Кол-во	Сумма
---	-----------------------------	--	------	--------	-------

Индивидуальный предприниматель Тряскин Михаил Алексеевич  
Юрид. адрес: 187600 Ленинградская область, г. Пикалево, ул. 3-й микрорайон, д.1, кв.9  
Поч. адрес: 187600, Ленинградская обл, г. Пикалево, ул. 3-й микрорайон, д.1, кв.9  
тел. +7 963 326 68 23

ОГРНИП 313471519700032, ИНН 472201209900

1	Гофрированная труба 16мм легкая ПВХ	шт	8.6	600	5160
2	Кабель-канал 40x25 мм белый 2 м	шт	129	2	258
3	Монтажный комплект кабельной трассы	шт	6900	1	6900
4	Монтажный комплект видеокамеры	шт	450	9	4050
5	Монтажный комплект электропитания	шт	8100	1	8100
6	КВК-В-1,5 2x0,75 кабель комбинированный	шт	19	620	11780
7	Труба жесткая ПВХ легкая 25мм	шт	90	5	450
<b>Итого</b>					<b>36 698</b>
<b>Итого Всего</b>					<b>200 818</b>

\*\*\* Расчет произведен с учетом размещения основного оборудования в помещении консьержа во второй парадной

\*\*\* Размещение камер каждого подъезда :

- Две входные группы и площадка лифтов

\*\*\*\*\* *А также, мы, предоставляем и другие услуги «под ключ» на территориях Ленинградской области и Сапкит Петербурга:*

- Пожарная сигнализация с выводом на Ваш телефон (имеется лицензия на монтаж и техническое обслуживание);
- Охранная сигнализация с выводом на Ваш телефон;
- Система контроля и управления доступом (СКУД);
- Автоматика (шлагбаумы, ворота, калитки);
- Домофон, Видеодомофон;
- Локальные и Беспроводные (WI-FI) сети;
- ремонт компьютерной техники.